

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 9 ซอยรุ่งเรือง ตำบลท่าเคย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าเสา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานขุดบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานขุดบ่่าและขุดต่อ ขนำตบ่า (CLEANING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	10,428.000	1.77	18,457.56	1.3412	2.37	24,755.27
2	1.2.1 งานกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น 1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	16,500.000	11.24	185,460.00	1.3412	15.07	248,738.95
3	1.2.2.1 งานหินเสริมชั้นพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	4,620.000	202.39	935,041.80	1.3412	271.44	1,254,078.06
4	1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.3.1 งานหินคลุกเสริมชั้นพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,772.000	792.33	2,196,338.76	1.3412	1,062.67	2,945,729.54

จักรพันธ์ ประทุมทอง

29 ตุลาคม 2567 14:06:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 9 ซอยรุ่งเรือง ตำบลตาแค้ง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ต่ำกว่า 13,200.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าม่วง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งาน PRIME COAT 1.3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,200.000	36.87	486,684.00	1.3412	49.45	652,740.58
6	1.3.2.1 งานผิวทาง Asphaltic Concrete	ตร.ม.	13,200.000	248.04	3,274,128.00	1.3412	332.67	4,391,260.47
7	1.4 งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางจราจร) ไซส์ Thermoplastic(สีขาว)	ตร.ม.	440.000	260.00	114,400.00	1.3412	348.71	153,433.28
8	1.5 งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางจราจร) ไซส์ Thermoplastic(สีเหลือง)	ตร.ม.	88.000	260.00	22,880.00	1.3412	348.71	30,686.65
9	1.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.6.1 ท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น3 O 0.60 X 1.00 ม.	ม.	10.000	1,142.66	11,426.60	1.3412	1,532.53	15,325.35

จักรพันธ์ ประทุมทอง

29 ตุลาคม 2567 14:06:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 9 ซอยรุ่งเรือง ตำบลท่าเคย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200.00 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าม่วง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์ องค์กรบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์**


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.7 ป้ายบังคับ	ป้าย	1,000	4,050.00	4,050.00	1,3412	5,431.86	5,431.86
11	1.8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1,000	3,000.00	3,000.00	1,3412	4,023.60	4,023.60
12	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	22.03	22.03	1,3412	29.54	29.54
รวมราคากลาง								9,726,233.15


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง งบที่จัดสรร สายหมู่ที่ 9 ซอยรุ่งเรือง ตำบลคลองไทร ตำบลท่าเคย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,200.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอทวาย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร


(สittika สุวลักษณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(Siyachai มณีชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(Jitpanit ประทุมทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง